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Quest Software nagrodzony na Microsoft Tech-Ed 2006 

 
Najnowsze produkty Quest Software – producenta rozwiązań do zarządzania bazami 

danych, aplikacjami i infrastrukturą IT - otrzymały nagrody i wyróżnienia na Tech-Ed 2006.  

W bieżącym roku największa światowa konferencja Microsoft Tech-Ed skierowana  

do specjalistów IT i developerów odbyła się w dniach 11-16 czerwca w Bostonie.   

Nagrodzone na konferencji produkty Quest Software to: 

 Quest Archive Manager otrzymał wyróżnienie „Best Exchange Product”. 

Narzędzie to pomaga zredukować rozmiar bazy danych serwerów pocztowych 

Exchange, GroupWise oraz SMTP poprzez przechwytywanie, indeksowanie oraz 

przechowywanie wszystkich wiadomości email w odrębnym zabezpieczonym 

archiwum. Wpływa na zwiększenie wydajności serwera i jego stabilności, a także 

zapewnia większe bezpieczeństwo przechowywania danych z wiadomości  

e-mail.      

 Quest Spotlight on SQL Server Enterprise zdobył główną nagrodę „Best 
Database Development and Administration Product” w kategorii “Best of 

TechEd”. 

Rozwiązanie to zapewnia bieżącą diagnostykę wydajności serwerów. Dzięki stałemu 

monitoringowi wszystkich komponentów i procesów krytycznych, pozwala w łatwy 

sposób znajdować i identyfikować obszary oraz elementy powodujące spadek 

wydajności. Spotlight on SQL Server, podobnie jak wersje produktu dla baz danych 

Oracle czy DB2, zapewnia podgląd wszystkich procesów w przejrzystej konsoli 

graficznej.  

 

 

Są to kolejne wyróżnienia i nagrody przyznane Quest Software w 2006r. Wcześniej 

wyróżnione produkty to:  

− Quest MessageStats - wyróżniony w styczniu br. przez magazyn ”Windows IT  

Pro’s” w zestawieniu porównawczym produktów dla Microsoft Exchange Server. 

Rozwiązanie to generuje szczegółowe raporty i analizy dotyczące pracy systemu 



 
Exchange, m.in. mierzy ruch wiadomości w sieci, odstępstwa od polityki 

bezpieczeństwa, sprawdza poziom usług SLA.     

− Quest LiteSpeed for SQL Server  (zaawansowane narzędzie dla Microsoft SQL 

Server do przeprowadzania backup’u oraz odzyskiwania danych) - główna nagroda  

w kategorii ‘General Database and Utilities’ w corocznym konkursie ‘TechTarget’.  

W tym samym konkursie w kategorii ‘Group Policy Management’ zostało wyróżnione 

rozwiązanie Quest Group Policy Extensions for Desktops otrzymując tytuł 

‘Product of the Year’. Jest to narzędzie do zarządzania profilami Microsoft Outlook, 

m.in. przynależnością do lokalnych grup użytkowników, konfiguracją pulpitów 

klienckich, mapowań drukarek i dysków oraz dystrybucją plików i folderów. 

− Quest Migration Manager i Quest Migration Suite for Active Directory  
oraz for Exchange  - otrzymały główną nagrodę ‘Readers’ Choice’ magazynu 

”Redmond Magazine” (w maju br.). Wyróżnione produkty przeznaczone są do 

planowania i wykonywania projektów migracyjnych. Pozwalają na migrację do 

systemów opartych o Active Directory oraz Exchange, zapewniając przy tym ciągłość 

pracy użytkowników końcowych (ZeroIMPACT).  

          
Otrzymane w ostatnich miesiącach nagrody i wyróżnienia potwierdzają wysoką i stale 

umacniającą się pozycję firmy Quest Software na rynku i jej kluczowych produktów. 

Świadczą również o docenianiu przez samych klientów wysokiej jakości i nowoczesności  

rozwiązań oferowanych przez Quest Software.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Braniborska 44 
53-680 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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